Конечни Резултати

од II поправен    колоквиум по предметот

ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО
одржан на ден 08.02.2021г.

	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	II поправен  колоквиум

	1
	
	39/19
	80

	2
	
	44/19
	46

	3
	
	51/19
	72

	4
	
	47/19
	41


Заклучно со реден број 4 (четири)

Прилеп







         Предметен наставник:

26.02.2021г.                                                                                          Проф. д-р. Сузана Талеска  
